

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล. ลานกองเก็บตู้สินค้า กองท่าบริการตู้สินค้า ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกซ่อมสร้าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รวมภาษีมูลค่าเพิ่มเป็นเงิน ๔,๙๙๙,๖๔๒.๙๙ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป เป็นการทาสีพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กของเดิมที่ชำรุดออก และทำการเสริมพื้นคอนกรีตใหม่
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔,๖๗๒,๕๖๓.๕๔ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๖ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕ (ก) แบบสรุปค่าก่อสร้าง
 - ๖.๓ แบบ ปร.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายประพัฒน์ ผลประสิทธิ์	ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกซ่อมสร้าง
๗.๒ นายธนกร โพธิ์แก้ว	หัวหน้าหมวดซ่อมถนนและพื้นวางสินค้า ชส.
๗.๓ นายณัฐพงษ์ พิศโน	หัวหน้าหมวดแบบและรายการซ่อม ชส.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล. ลานกองเก็บตู้สินค้า กองท่าบริการตู้สินค้า 1

สถานที่ก่อสร้าง ลานกองเก็บตู้สินค้า กองท่าบริการตู้สินค้า 1

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทกท.

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน.....1.....ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	3,836,435.69	
2	งาน/กลุ่มงาน.....		
3	งาน/กลุ่มงาน.....		
4	งาน/กลุ่มงาน.....		
	าลา.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	4,672,563.54	(ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
	ราคากลาง	4,999,642.99	(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
	ราคากลาง (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบสองบาทเก้าสิบเก้าสตางค์)		

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประพัฒน์ ผลประสิทธิ์)

ชชส.

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนกร โพธิ์แก้ว)

..... กรรมการและเลขานุการ

(นายณัฐพงษ์ พัดโน) กำหนดราคากลาง

หัวหน้าหมวดซ่อมถนนและพื้นวางสินค้า ชส.

หัวหน้าหมวดแบบและรายการซ่อม ชส.

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล. ลานกองเก็บตู้สินค้า กองท่าบริการตู้สินค้า 1

สถานที่ก่อสร้าง ลานกองเก็บตู้สินค้า กองท่าบริการตู้สินค้า 1

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	3,836,435.69	1.3032	4,999,642.99	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
	 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%			327,079.45	
รวมค่าก่อสร้าง				4,672,563.54	

ขนาดพื้นที่ จำนวน.....2,371.16.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....1,970.58.....บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประพัฒน์ ผลประสิทธิ์)
ชชส.

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธนกร โพธิ์แก้ว)
หัวหน้าหมวดซ่อมถนนและพื้นวางสินค้า ชส.

.....กรรมการและเลขานุการ
(นายณัฐพงษ์ พัดโน) กำหนดราคากลาง
หัวหน้าหมวดแบบและรายการซ่อม ชส.

หัวหน้าหมวดแบบและรายการซ่อม พ.ส.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คลส. ลานกองเก็บตู้สินค้า กองทำบริการตู้สินค้า 1

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลานกองเก็บตู้สินค้า กองทำบริการตู้สินค้า 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกซ่อมสร้าง

คำนวณราคากลางโดย นางสาวปรางค์วิไล คำภีระยศ

เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
1	งานรื้อถอนโครงสร้างเดิม								
1.1	งานตัดพื้น คลส. ของเดิมด้วยไฟเบอร์	43.80	ม.	-	-	30.00	1,314.00	1,314.00	
1.2	งานทุบพื้น คลส. ของเดิม พร้อมขนย้ายออกนอกเขต กทท.	474.23	ลบ.ม.	-	-	280.00	132,784.40	132,784.40	
1.3	งานขุดลอกพื้นเดิม พร้อมขนย้ายออกนอกเขต กทท.	711.35	ลบ.ม.	-	-	220.00	156,497.00	156,497.00	
2	รวมรายการที่ 1							290,595.40	
2	งานขึ้นรองพื้นทาง								
2.1	งานบดอัดแน่นพื้นเดิม	2,371.16	ตร.ม.	-	-	25.00	59,279.00	59,279.00	
2.2	งานเสริมหินคลุกบดอัดแน่น	147.50	ลบ.ม.	498.00	73,455.00	137.00	20,207.50	93,662.50	
2.3	งานเสริมทรายบดอัดแน่น	138.00	ลบ.ม.	510.00	70,380.00	137.00	18,906.00	89,286.00	
	รวมรายการที่ 2							242,227.50	

2568

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประพัฒน์ ผลประสิทธิ์)

ชส.

Sur

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนกร โพธิ์แก้ว)

หัวหน้าหมวดซ่อมถนนและพื้นวางสินค้า ชส.

25

กรรมการและเลขานุการ

(นายณัฐพงษ์ พิทักษ์)

หัวหน้าหมวดแบบและรายการซ่อม ชส.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นที่ คสล. ลานกองเก็บตู้สินค้า กองทำบริการตู้สินค้า 1

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลานกองเก็บตู้สินค้า กองทำบริการตู้สินค้า 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกซ่อมสร้าง

คำนวณราคากลางโดย นางสาวปรังศิริไล คำภีระยศ

เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานชั้นทาง								
3.1	งานเหล็กเส้นกลม ขนาด Ø9 มม.	25,225.45	กก.	21.05	530,995.72	4.40	110,991.98	641,987.70	
3.2	งานเหล็กเส้นกลม ขนาด Ø25 มม.	1,464.14	กก.	20.60	30,161.28	3.10	4,538.83	34,700.11	
3.3	งานลวดผูกเหล็ก	455.00	กก.	25.60	11,648.00	-	-	11,648.00	
3.4	งานกระดางขานอ้อยหนา 20 มม.	216.12	ตร.ม.	270.00	58,352.40	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		58,352.40	
3.5	งานไม้แบบ	45.13	ตร.ม.	155.00	6,995.15	162.00	7,311.06	14,306.21	

(นายประพัฒน์ ผลประสิทธิ์) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนกร โพธิ์แก้ว) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐพงษ์ พิทักษ์) กรรมการและเลขานุการ

ชส.

หัวหน้าหมวดซ่อมถนนและพื้นวางสินค้า ชส.

หัวหน้าหมวดแบบและรายการซ่อม ชส.

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นที่ คล. ลานกองเก็บตู้สินค้า กองท่าบริการตู้สินค้า 1

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลานกองเก็บตู้สินค้า กองท่าบริการตู้สินค้า 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกซ่อมสร้าง

คำนวณราคากลางโดย นางสาวปรางค์วิไล คำภีระยศ

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.6	งานคอนกรีตทงลูกบาศก์ 280 KSC. ที่อายุ 24 ชม.	623.25	ลบ.ม.	3,603.00	2,245,569.75	327.00	203,802.75	2,449,372.50	
3.7	งานนํ้ายาบ่คอนกรีต	2,371.16	ตร.ม.	7.00	16,598.12	-	-	16,598.12	
3.8	งานยาแนวรอยต่อคอนกรีต	1,892.10	ม.	25.00	47,302.50	15.00	28,381.50	75,684.00	
3.9	งานพาสติกกันสนิม	12.85	ตร.ม.	40.00	514.00	35.00	449.75	963.75	
	รวมรายการที่ 3							3,303,612.79	
	รวมวัสดุ + ค่าแรงทั้งสิ้น							3,836,435.69	



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประพัฒน์ ผลประสิทธิ์)

ชชส.



(นายธนกร โพธิ์แก้ว)

หัวหน้าหมวดซ่อมถนนและพื้นวางสินค้า ชส.



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐพงษ์ พิศโน)

หัวหน้าหมวดแบบและรายการซ่อม ชส.

กรรมการและเลขานุการ